



Varmeteknik Nord ApS

Østergade 16, 9440 Aabybro

CVR-nr. 34 80 00 73

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Henrik Mølgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Varmeteknik Nord ApS Østergade 16 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 34 80 00 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Mølgaard
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Modervirksomhed	HMIP Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet bestod tidligere i installation og servicering af olieanlæg, gasfyr samt solcelle- og varmeanlæg. Selskabet har frasolgt aktiviteten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-31.168	-10
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	854	0
Resultat før skat	-30.314	-10
Skat af årets resultat	6.669	2
Årets resultat	-23.645	-8
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-23.645	-8
Disponeret i alt	-23.645	-8

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.826	7
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.669	2
Andre tilgodehavender	2.364	24
Tilgodehavender i alt	<u>51.859</u>	<u>33</u>
Likvide beholdninger	<u>2.469</u>	<u>42</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>54.328</u>	<u>75</u>
Aktiver i alt	<u>54.328</u>	<u>75</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-38.363	-15
Egenkapital i alt	<u>41.637</u>	<u>65</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.691	0
Anden gæld	10.000	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.691</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.691</u>	<u>10</u>
Passiver i alt	<u>54.328</u>	<u>75</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har én ulønnet direktør		
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, HMIP Holding ApS	28	0
Renter, Aabybro VVS Teknik ApS	826	0
	854	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HMIP Holding ApS, CVR-nr. 34739633, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er opgjort i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
